Tempus Open - Vera Hermansson

Vera Hermansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (50) Personbasta: 00:36.25 AQUA-poang: 412 Datum: 2019-06-29 Tavling: Polisen

HEAD Summer Cup 2019

Tid

00:36.25

00:36.67

00:36.83

00:36.85

00:37.42

00:37.45

00:37.46

00:37.53

00:37.62

00:38.45

00:44.81

AQUA
412
401
393
395
378
377
373
374
368
348

220

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-06-29

2018-06-03

2019-05-12

2018-07-01

2017-06-11

2017-05-21

2020-03-08

2018-05-13

2020-02-16

2017-07-01

2015-04-26

Tavling

Polisen HEAD Summer Cup 2019
DM - JDM (50m) 2018 MSSF
Jons Svanbergsimmet 50m 2019
Polisen HEAD Summer Cup

DM - JDM (50m) 2016 MSSF
Jons Svanbergsimmet 50m
Eskilstuna Sprint 2020

Jéns Svanbergsimmet 50m
Jarfalla Nationella 2020

Polisen Head Summer Cup

Jons Svanbergsimmet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=300461
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300461&amp;event=42&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300461&amp;event=42&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300461&amp;event=42&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300461&amp;event=42&amp;Result_sort=result_date

